

## گام‌های مادرانه؛ رویداد ورزشی و اجتماعی با هدف آزادی مادران زندانی

رئیس کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیأت ورزش‌های همگانی استان فارس، از آغاز رویداد ملی "گام‌های مادرانه" به مناسبت روز مادر خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، محمدرضا جعفری، رئیس کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیأت ورزش‌های همگانی استان فارس، از آغاز رویداد ملی "گام‌های مادرانه" به مناسبت روز مادر خبر داد و گفت: این رویداد منحصر به فرد، با هدف ترویج فعالیت بدنی بانوان و مادران و همچنین آزادی زندانیان زن جرایم مالی و غیرعمد، از تاریخ ۲۵ آذر تا ۲ دی‌ماه ۱۴۰۳ در سطح کشور و از طریق اپلیکیشن گامیران برگزار خواهد شد.

جعفری افزود: در این طرح، هر گامی که توسط کاربران در اپلیکیشن گامیران ثبت شود، به منزله گامی در جهت آزادی مادران زندانی خواهد بود. به ازای تعداد مشخصی از گام‌ها، هزینه آزادی یک زندانی زن تأمین می‌شود. این طرح در تلاش است تا همزمان با ارتقای سلامت جسمی و روانی زنان، روحیه همکاری و مسئولیت اجتماعی را در جامعه تقویت کند.

او تصریح کرد: با توجه به مشکلات اجتماعی و اقتصادی بسیاری از مادران زندانی که به دلیل جرایم غیرعمد و مالی در زندان به سر می‌برند، این طرح فرصتی فراهم می‌کند تا خانواده‌های این مادران از وضعیت بحرانی خارج شوند و بهبود وضعیت اجتماعی آنها در اولویت قرار گیرد.

جعفری تأکید کرد: در کنار این اهداف انسان‌دوستانه، این طرح به عنوان یک اقدام فرهنگی و ورزشی به شمار می‌رود که در آن شرکت‌کنندگان می‌توانند با ثبت گام‌های خود، از سلامت جسمی و روحی بیشتری برخوردار شوند و با مشارکت در آزادی زندانیان، گام‌های مؤثری در کاهش آسیب‌های اجتماعی بردارند.

رئیس کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیأت ورزش‌های همگانی استان فارس خاطرنشان کرد: استان فارس نیز در این رویداد بزرگ نقش فعالی خواهد داشت و از ظرفیت‌های اجتماعی و خیرین استان برای کمک به آزادی زندانیان زن استفاده خواهد شد. ما امیدواریم که با مشارکت گسترده هموطنان عزیز، استان فارس سهم بزرگی در این حرکت اجتماعی ایفا کند.

وی در پایان گفت: طرح "گام‌های مادرانه" نه تنها فرصتی برای ارتقای سلامت جسمی بانوان است، بلکه به عنوان یک حرکت اجتماعی و فرهنگی به ترویج فرهنگ مسئولیت اجتماعی و خیرخواهی در جامعه کمک خواهد کرد و تأثیرات مثبتی در کاهش آسیب‌های اجتماعی و حمایت از مادران خواهد داشت.